
Strana: 1 z 2

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 ze dne 15. 5. 2017

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz)

11146

Název zakázky Propagační předměty OPZ/OP PMP – II.

Registrační číslo projektu CZ.03.5.125/0.0/0.0/15_012/0002751

Název projektu Publicita a komunikace OPZ/ESF

Název / obchodní firma 
zadavatele

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlo zadavatele Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2

IČO zadavatele 00551023

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné zastupovat 
zadavatele

Mgr. Martin Kučera

náměstek ministryně pro řízení sekce ekonomiky a 
evropských fondů

2. Dotazy a odpovědi

1 Přesné znění dotazu

Prosím o upřesnění potisku u tašek. Uvádíte potisk dle přílohy č. 4 kde je jen 1 návrh tisku, 
znamená to, že pro OPZ a OP PMP budou stejné tisky?

Odpověď

Z charakteru dotazu a v souladu s přílohou č. 2 smlouvy zadavatel usuzuje, že se dotaz týká 
papírových tašek.

Zadavatel konstatuje, že potisk papírových tašek pro OP PMP bude odpovídat potisku dle přílohy 
č. 4 smlouvy, jiné bude pouze logo, resp. text u vlajky EU.

Zadavatel závěrem konstatuje, že logo pro účely potisku propagačních předmětů pro OP PMP 
bude ve vektorovém formátu vybranému dodavateli poskytnuto bez zbytečného odkladu po 
nabytí účinnosti smlouvy.

2 Přesné znění dotazu

Propisovací tužka – musí být s možností vyměnitelné náplně?

Odpověď

Ano, zadavatel trvá na specifikaci uvedené v příloze č. 2 smlouvy.

3 Přesné znění dotazu

Přenosný termohrnek – uvádíte požadavatek na barevnost loga – z technologického hlediska, 
není možné potisknout hrnek více barvami, můžete prosím uvést jednu barvu, kterou by bylo 
možné hrnek potisknout?

Odpověď



Strana: 2 z 2

V poznámce přílohy č. 2 smlouvy se, mimo jiné, uvádí: „pokud není určena jednobarevná 
varianta log, preferována jsou loga barevná“. S ohledem na tuto skutečnost a dále s ohledem na 
technologická omezení uvedená výše, termohrnek může být potištěn i černobílými logy, čemuž 
musí být, v souladu s pravidly vizuální identity, přizpůsobena i barva samotného termohrnku, aby 
byla loga čitelná.

4 Přesné znění dotazu

Papírová taška – prosím o specifikaci tisků – v příloze je pouze jeden náhled, ale dle tabulky 
množství a tisky jsou dva jiné, můžete mi prosím poskytnout i druhý motiv?

Odpověď

Viz odpověď na dotaz s pořadovým č. 1.

V Praze dne 15. 5. 2017

______________________________

  Ing. Jan Beránek, v.r.

oddělení veřejných zakázek


		2017-05-15T13:25:25+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




